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Сведения
о достижении значений целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы Комсомольского района, подпрограмм муниципальной программы Комсомольского района Чувашской Республики

	N пп
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы Комсомольского района, подпрограммы муниципальной программы Комсомольского района
	Обоснование отклонений значений целевых показателей (индикаторов) на конец отчетного года (при наличии)
	Значения целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы Комсомольского района, подпрограммы муниципальной программы Комсомольского района на 2022 год (план)

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	
	

	
	
	
	
	первоначальный план
	уточненный план
	факт
	
	

	
	Муниципальная программа Комсомольского района «Развитие транспортной системы»

	
	Подпрограмма «Автомобильные дороги»

	1
	Приведение в нормативное состояние автомобильных дорог
	км
	2,45
	2,45
	2,45
	2,45
	100
	2

	2
	Прирост протяженности автомобильных дорог, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям
	% 
	
34,82

	36,75
	36,75
	36,75
	








100
	







30

	
	Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения»

	1
	Число лиц, погибших в дорожно-транспортных происшествиях
	Чел.
	0
	2
	2
	4
	-100
	1

	2
	Число детей, погибших в дорожно-транспортных происшествиях
	Чел.
	


0
	0
	0
	0
	


100
	


0




Отчет
о реализации муниципальных программ за счет всех источников финансирования за 2021 год

	Статус
	Наименование муниципальной программы Комсомольского района (подпрограммы муниципальной программы Комсомольского района)
	Источники финансирования
	План, тыс. руб. 
	Фактические расходы, тыс. руб. 
	% исполнения
	Сведения о выполнении соответствующего мероприятия
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа Комсомольского района Чувашской Республики
	«Развитие транспортной системы»
	всего
	40039,34005
	40039,34005
	100
	выполнено
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	100
	
	

	
	
	республиканский бюджет
	35080,363
	35080,363
	100
	
	

	
	
	бюджет Комсомольского района
	4958,97705
	4958,97705
	100
	
	

	
	
	бюджет поселений Комсомольского района
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 
	Подпрограмма «Автомобильные дороги»
	всего
	40039,34005
	40039,34005
	100
	выполнено
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	100
	
	

	
	
	республиканский бюджет
	35080,363
	35080,363
	100
	
	

	
	
	бюджет Комсомольского района
	4958,97705
	4958,97705
	100
	
	

	
	
	бюджет поселений Комсомольского района
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 
	Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения»
	всего
	56,7
	56,7
	100
	выполнено
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	100
	
	

	
	
	республиканский бюджет
	0,0
	0,0
	100
	
	

	
	
	бюджет Комсомольского района
	56,7
	56,7
	100
	
	

	
	
	бюджет поселений Комсомольского района
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	




